天津百若克的控股股东为张岱先生，张岱先生持有天津百若克100%股权，为天津百

若克的实际控制人。

三、股权转让协议的主要内容

转让方（甲方）：北京宇驰瑞德投资有限公司

受让方（乙方）：天津百若克医药生物技术有限责任公司

转让股份： 宇驰瑞德所持公司158,550,396股限售流通股股份， 占公司股份总数的

15.02%，均处于司法冻结状态，其中157,300,000股处于质押状态。

资金来源：自有资金。

价款及支付：根据竞价结果，本次标的股份转让价格为每股【2.476】元，股份转让总

价款为【392,580,000.00】元（大写：【叁亿玖仟贰佰伍拾捌万元整】）。 百若克应在签署

本协议之日起【二十】个工作日内将股份转让价款扣减保证金后的余额汇入北京产权交

易所指定的结算账户。

协议签订生效时间：2020年5月8日

过渡期安排：本协议过渡期内，甲乙双方应遵守适用法律法规、规范性文件关于上市

公司股份转让方、股东和受让方的规定和监管机构的要求，履行其应尽之义务和责任，并

不得损害上市公司以及其他股东之权利和利益。

本协议过渡期内，甲方应依法合规行使股东权利并履行股东义务，不得影响标的公司

的正常经营，不得转让、放弃或限制既有股东权利，过渡期内甲方获知的标的公司出现的